[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 113
г. Петропавловск-Камчатский

              «15» июня 2016 года
	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.07.2008 № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.07.2008 № 85 следующие изменения:

1) присвоить приказу следующее наименование:

«Об утверждении Регламента внутренней организации Министерства финансов Камчатского края»;

2) в приложении:

а) в части 2.2 слова «заместителем Министра финансов Камчатского края – начальником отдела» заменить словами «заместителями Министра финансов Камчатского края – начальниками отделов»;

б) в части 7.2:

абзац первый дополнить предложением следующего содержания: «Коллегия осуществляет свою деятельность на основании положения, утверждаемого приказом Министерства финансов Камчатского края.»;

в абзаце втором слова «и порядок участия членов коллегии в ее заседаниях» исключить;

в) часть 7.3 исключить;
г) в части 7.4:

после слов «Документы к заседаниям коллегии подготавливаются» дополнить словом «соответствующими»;

 слова «в соответствии с планом работы коллегии» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр финансов

Камчатского края                                                                                С.Г. Филатов
PAGE